Протокол № 66/2
подведение итогов электронного аукциона на оказание услуг по подписке и доставке периодических печатных изданий для нужд
Администрации города Рубцовска
г. Рубцовск                                                                               «23» июня 2014 г.
1.Наименование объекта закупки: оказание услуг по подписке и доставке периодических печатных изданий для нужд Администрации города Рубцовска в соответствии с описанием объекта закупки (приложение №1).
2.Извещение о проведении электронного аукциона было размещено на официальном сайте www.zakupki.gov.ru в сети Интернет 06.06.2014. под № 0117300085514000100.
3.Заказчик:
Администрация города Рубцовска Алтайского края

место нахождения: Алтайский край, г. Рубцовск, пр. Ленина,130.

почтовый адрес: Алтайский край, город  Рубцовск, пр. Ленина,130.

адрес электронной почты: zakaz@rubadm.ru

конт. тел. (38557)  4-12-85, тел./факс 4-40-50

4.Уполномоченный орган:
Администрация города Рубцовска Алтайского края

место нахождения: Алтайский край, г. Рубцовск, пр. Ленина,130.
почтовый адрес: Алтайский край, город  Рубцовск, пр. Ленина,130.

адрес электронной почты: zakaz@rubadm.ru

конт. тел. (38557)  4-12-85, тел./факс 4-40-50
5.Состав комиссии: состав комиссии по определению поставщика (подрядчика, исполнителя) при осуществлении закупок определен постановлением Администрации города Рубцовска Алтайского края от 28.05.2014 №2265 «Об организации работы по определению поставщика (подрядчика, исполнителя) при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в городе Рубцовске». В состав комиссии входит 9 человек. На заседании комиссии присутствовало   5  чел. Кворум имеется. Комиссия правомочна.

На время отсутствия Кузьменко Т.В. обязанности секретаря комиссии возложить на Левыкину Л.М.

6.Начальная (максимальная) цена контракта: 72 586 (семьдесят две тысячи пятьсот восемьдесят шесть) рублей 60 коп.
7. На основании протокола о закупке под № 0117300085514000100 была открыта вторая часть заявки на участие в электронном аукционе участника закупки №1 ООО «АП «Роспечать-Алтай» (656043, Российская Федерация, Алтайский край, г.Барнаул, ул.Интернациональная, 72а) с предложением о цене контракта 72 223 (семьдесят две тысячи двести двадцать три) рубля 67 копеек.

Участник закупки №2 в указанное оператором электронной площадки время на торги не вышел. В соответствии с частью 13 статьи 69 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ электронный аукцион признается несостоявшимся.
8. Комиссия по определению поставщика (подрядчика, исполнителя) рассмотрев единственную заявку на участие в электронном аукционе на соответствие требованиям, установленным документацией об аукционе в электронной форме решила:

8.1. Признать единственную заявку на участие в электронном аукционе, поданную участником закупки ООО «АП «Роспечать-Алтай», соответствующей требованиям, предусмотренным документацией об электронном аукционе.

	Порядковый номер заявки на участие в аукционе

	Сведения об участнике закупки

	Сведения о решении каждого члена комиссии о соответствии заявки на участие в аукционе требованиям, установленным документацией об аукционе
	Решение о соответствии заявки на участие в аукционе требованиям документации с обоснованием принятого решения

	Ф.И.О. члена комиссии
	Решение члена комиссии

	1
	ООО «АП «Роспечать-Алтай»
	Фельдман Д.З.
Багрецова А.В.

Рубцова Л.А.

Плетнева О.В.

Левыкина Л.М.
	соответствует
соответствует
соответствует
соответствует
соответствует
	Заявка соответствует требованиям аукционной документации

9. Заседание комиссии окончено 23.06.2014 года. Настоящий протокол подписан
всеми присутствующими и будет размещен на электронной площадке www.rts-tender.ru
[image: image1.jpg]| llpencenarens komuecnn:

1

E’d\l - [IpejiceiaTesIss KOMHCCHM:

‘ Yanenn KOMHUCCHH:

, 7 ol
D Fiegfeecrob0H L.

P T e e S R S S B =
1 — ﬁfqafe/ﬁ
i - | % ,{Fiyi B,
g ; f@'-_e_efaf&édﬁ,gﬂ
— 4‘7 S
|

| Cexperaps Kommceni: